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Resultat av föreningsenkät 2021

Ärendebeskrivning
Kultur- och utbildningsnämnden har flera kontaktytor gentemot kommunens föreningsliv. 
Genom nämndens föreningsservice hyrs bland annat subventionerade lokaler och 
anläggningar ut. Därutöver kan föreningar som lever upp till nämndens beslutade 
föreningsbidragsriktlinjer ansöka om att få ekonomiska bidrag till sin verksamhet. Varje år 
betalas cirka 8 miljoner ut i föreningsbidrag till föreningar i Alingsås kommun (i detta är 
lokalsubventioner ej medräknat). Förvaltningen har också genom föreningssamordnaren en 
pågående dialog med föreningarna där information utbyts och där behov från föreningarna 
fångas upp. Därutöver sker kontinuerliga möten med verksamhetschef gällande lokalbehov, 
träningstider och samverkansprojekt. 

Förvaltningen har under november 2021 genomfört en föreningsenkät som skickades ut till 
alla de föreningar som finns med i nämndens föreningsregister. En likande enkät 
genomfördes under hösten 2019. Syftet med att genomföra enkäten är att ge förvaltningen 
kunskap om vad föreningslivet anser om kultur- och utbildningsnämndens föreningsstöd när 
det gäller föreningsbidrag och lokalbokning. Undersökningen ska bidra med information och 
underlag till strategisk planering, som syftar till att utveckla verksamheten. Med hjälp av 
resultaten kan förvaltningen identifiera förbättringsområden samt utveckla verksamheten 
som avser föreningsstöd. I 2021 års föreningsenkät har även fem frågor som rör covid-19 
pandemin och dess påverkan på föreningslivets lagts med. Enkätresultaten är en del av 
förvaltningens utvecklingsarbete i frågor kring anläggningar och fritid. 

Sammantaget har 204 föreningar haft möjlighet att svara på enkäten. Totalt har 106 av 
föreningarna besvarat enkäten vilket ger en svarsfrekvens om 52 %. Motsvarande 
svarsfrekvens 2019 låg på 56,4%.

Förvaltningens yttrande

Vid kommande föreningsenkäter kommer informationsinsatser genomföras i syfte att få ett 
ökat svardeltagande från föreningarna. Även vissa enkätfrågor kan komma att ses över. 
Förvaltningen gör bedömningen att enkätresultateten överlag är goda och att det utgör ett 
underlag som påvisar att förvaltningens arbete med föreningsservice går åt rätt håll. Inte 
minst gäller det föreningarnas nöjdhet avseende förvaltningens bemötande och tillgänglighet 
gentemot föreningslivet.

Enkätsvaren visar att pandemin har påverkat föreningarna inte minst när det gäller ekonomin 
och antalet aktiva i föreningarna. 

Enkätsvaren biläggs tjänsteskrivelsen.

Ekonomisk bedömning
Förslaget innebär inga ekonomiska konsekvenser.



Förslag till beslut
Kultur- och utbildningsnämnden godkänner återrapporteringen av genomförd föreningsenkät 
för 2021.

Beslutet ska skickas till
Verksamhetschef Anläggning och fritid, föreningssamordnare

Lars Svensson Pär Hellsten
Förvaltningschef Administrativ chef

Lars Svensson, Godkännare tjänsteskrivelse, 2022-03-04
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